

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгоградский филиал Федеральное государственное бюджетное учреждение "Межотраслевой научно-технический комплекс "Микрохирургия глаза" имени академика С.Н. Федорова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	52	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	58	39	0	0	0	0
из них женщин	68	68	0	34	34	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аптека																						
01-178-СО-УТ/2014	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02-178-СО-УТ/2014	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03-178-	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

СО-УТ/2014																							
04-178-СО-УТ/2014	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05-178-СО-УТ/2014	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
06-178-СО-УТ/2014	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт																						
07-178-СО-УТ/2014	Заведующий аптечным пунктом- провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
08-178-СО-УТ/2014	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
09-178-СО-УТ/2014	Заведующий гаражом	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-178-СО-	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ/2014																							
19-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-178-СО-УТ/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафе																						
29-178-СО-УТ/2014	Заведующий кафе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-178-СО-УТ/2014	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-178-СО-УТ/2014	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-178-СО-УТ/2014	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-178-СО-УТ/2014	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-178-	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СО-УТ/2014																								
35-178-СО-УТ/2014	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-178-СО-УТ/2014	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-178-СО-УТ/2014	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-178-СО-УТ/2014	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-178-СО-УТ/2014	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-178-СО-УТ/2014	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-178-СО-УТ/2014	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Планово-экономический отдел																							
42-178-СО-УТ/2014	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43-178-СО-УТ/2014	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Приемное отделение																							
44-178-СО-УТ/2014	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
45-178-СО-УТ/2014	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46-178-СО-УТ/2014	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
	Юридический отдел																							
47-178-СО-УТ/2014	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48-178-СО-УТ/2014	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Офтальмологическое отделение витреоретинальной хирургии																						
49-178-СО-УТ/2014	Заведующий отделением, врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50-178-СО-УТ/2014	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51-178-СО-УТ/2014	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52-178-СО-УТ/2014	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53-178-СО-УТ/2014	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Диагностическое отделение																						
54-178-СО-УТ/2014	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отдел маркетинга																						
55-178-СО-УТ/2014	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперблок																						
56-178-СО-УТ/2014	Санитар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57-178-СО-УТ/2014	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58-178-СО-УТ/2014	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59-178-СО-УТ/2014	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный отдел																						
60-178-СО-УТ/2014	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
61-178-СО-УТ/2014	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62-178-СО-УТ/2014	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-178-СО-УТ/2014	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-178-СО-УТ/2014	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-178-СО-УТ/2014	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
66-178-СО-УТ/2014	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии-реанимации																							
67-178-СО-УТ/2014	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по лечебной
работе и лечебному контролю

(должность)


(подпись)

Борискина Л.Н.

(Ф.И.О.)

30.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Серебряков А.И.

(Ф.И.О.)

30.12.2014

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Ильченко Ю.М.

(Ф.И.О.)

30.12.2014

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)


(подпись)

Сулева А.А.

(Ф.И.О.)

30.12.2014

(дата)

Заведующий отделением по ремонту и
обслуживанию медтехники

(должность)


(подпись)

Матросов Л.И.

(Ф.И.О.)

30.12.2014

(дата)

Заведующий отделением- представи-
тель работников


(подпись)

Щава А.И.

30.12.2014

Заведующий отделением- представи-
тель работников
(должность)



(подпись)

Щава А.И.
(Ф.И.О.)

30.12.2014
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Абдулова И.Р.
(Ф.И.О.)

30.12.2014
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Белявцева А.С.
(Ф.И.О.)

29.12.2014
(дата)